
Україна
ЗОЛОЧІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА
Бориспільського району Київської  області

Р І Ш Е Н Н Я

Про оновлення  та  внесення змін до містобудівної
документації  «Генеральний  план  та  план
зонування території (зонінг) села Вишеньки» 

У  зв'язку  з  набуттям  чинності  змін  до  Закону  України  «Про
регулювання  містобудівної  діяльності»,  внесені  Законом  України  «Про
внесення  змін  до  деяких  законодавчих  актів  України  щодо  планування
використання  земель»  від  17.06.2020  №  711-IX,  з метою  оновлення
містобудівної  документації  (актуалізація  картографо-геодезичної  основи,
перенесення  генерального  плану  з  паперових  носіїв  у  векторну  цифрову
форму, приведення містобудівної документації у відповідність із вимогами
законодавства  у  сфері  містобудівної  діяльності,  будівельних  норм,
державних  стандартів  і  правил),  керуючись  ст.  26,  Закону  України  «Про
місцеве самоврядування в Україні»,  ст. ст.16, 161, 17, 18, 21 Закону України
«Про регулювання  містобудівної  діяльності»,  ст.  12  Закону  України  «Про
основи містобудування», 

Золочівська сільська рада В И Р І Ш И Л А :

1.  Оновити  та  внести  зміни  до  містобудівної  документації
«Генеральний план та план зонування території (зонінг) села Вишеньки».

2.  Замовником  оновленої  містобудівної  документації  «Генеральний
план  та  план  зонування  території  (зонінг)  села  Вишеньки» визначити
виконавчий комітет Золочівської сільської ради.

3. Забезпечити збір вихідних даних для оновлення та внесення змін до
містобудівної документації  «Генеральний план та план зонування території
(зонінг) села Вишеньки». 

4.  Оприлюднити  прийняте  рішення  про  початок  оновлення  та
внесення  змін  до  містобудівної  документації  «Генеральний  план  та  план
зонування території (зонінг) села Вишеньки» шляхом розміщення ухваленого
рішення через місцеві засоби масової інформації.

5. Забезпечити, разом з організацією розробником, попередній розгляд
матеріалів містобудівної документації «Генеральний план та план зонування
території  Генеральний  план  та  план  зонування  території  (зонінг)  села
Вишеньки» архітектурно-містобудівною радою відповідного рівня.



6.  Забезпечити  із  залученням  організації  розробника  проведення
громадських  слухань  погодження  оновленої  містобудівної  документації
«Генеральний план та план зонування території (зонінг) села Вишеньки».

7.  Виготовлену  та  погоджену  містобудівну  документацію
«Генеральний  план  та  план  зонування  території  (зонінг)  села  Вишеньки»
затвердити у відповідності до чинного законодавства України.

8. Контроль за виконанням цього рішення залишаю з собою.

Сільський голова Олександр ЛАЗАРЕНКО

с. Гнідин 
17 серпня 2021 року

рішення № 401-16-VІІІ


